INTERNA DE 3,00 X 3,00 M (L X A), MISULA DE 20 X 20 CM, C = 1.00 M, ESPESSURA MIN = 20 CM, TB-45 
E FCK DO CONCRETO = 30 MPA 
VALOR UNITÁRIO: R$ 6.890,00 
VALOR TOTAL: R$ 27.560,00 

CLAUSULA SEGUNDA DO PREÇO: O valor total a ser pago para a contratada é de R$ 
27.560,00 (vinte e sete mil quinhentos e sessenta reais). 

CLÁUSULA TERCEIRA DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: As despesas decorrentes do 
presente contrato correrão às contas da seguinte rubrica: 

1191 

339030. materiais 

CLÁUSULA QUINTA DA FORMA DE PAGAMENTO: O pagamento será efetuado após 
emissão da nota, encerramento dos trabalhos e encaminhamento da documentação para o